КОМИТЕТ ЗДРАВ ООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
о3. оу, а,о43 N9 0ýg

Волгоград

О прекращении действия лицензии

В соответствии с п. 13 ст. 20 ФедераJIьного закона от 04.05.2011
Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
Ns 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими оргаЕизациJ{ми и

другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "сколково")", постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1.2014 Ns 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.20|4 Ns 152
"Об утверждеЕии административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиlIм наук)"
приказываю:

1. Прекратить действие лицензии на медицинскую деятельность
лицензиату согласно приложению.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е,П.Щронову.

О.Ю,Жорова
з0_82_85

44,ов,?

А.И.СебелевПредседатель комитета

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
1iцравоохранения_болгоmалскои ооласти
о,г оз.dч }ю|Е Np _?€3

Лицензиат, которому прекращено действие лицензии на
осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на

территории инновационного центра "Сколково")

Государственное специЕIлизированное учреждение социzшьного
обслуживания "Нехаевский соци€rльно-реабилитационный центр для
несовершеннолетних".

Сокращенное наименование: ГСУ СО "Нехаевский социально-

реабилитационный центр для несовершеннолетних".
Фирменное наименование: нет.
Организационно-правовая форма юридического лица: государственное
специализированное учреждение социаJ,Iьного обслуживания.

Адрес места нахождения юридического лица:
Российская Федерация, 40З|7|, Волгоградская область, Нехаевский р-н, ст.
Нехаевская, ул. Гагарина, 17.

огрн 102340576638з
инн з4|7004042

Лицензия Jф ФС-34-01-001385 от 08 сентября 2010 года,
предоставленная Федеральной службой по надзору в сфере
здравоохранения и социzrльного развития государственному
специализированному учреждению социаJIьного обслуживания
"Нехаевский социально-реабилитационный центр для
несовершеннолетних", сроком действия с 08.09.2010 года до 08.09.2015
года, лицензия J\Ъ ФС-34-01-00l066 от 22 января 2009 года,
предоставленнм Фелеральной службой по надзору в сфере
здравоохранения и социiLпьного развития государственному
специализированному учреждению социiшьного обслуживания
"Нехаевский социально-реабилитационный центр для
несовершеннолетних", сроком действия с 22.01.2009 года до 22,01.2014
года.

Адрес места осуществления лицензируемого вида деятельности:
1. Российская Федерация, 40З171, Волгоградская область, Нехаевский

р-н, ст. Нехаевская, ул. Гагарина, 17.

Работы (услуги), выполняемые: при осуществлении доврачебной
медицинской помощи по: диетологии; при осуществлении амбулаторно-

поликлинической медицинской помощи, в том числе: при осуществлении
первичной медико-санитарной помощи по: педиатрии.

Работы (услуги), выполняемые: при осуществлении доврачебной
медицинской помощи по: сестринскому делу в педиатрии; при
осуществлении амбулаторно-поликлинической медицинской помощи, в
том числе: при осуществлении первичной медико-санитарной помощи по:
педиатрии.

Основание: заявление от ГКУ СО "Нехаевский центр социаJIьного
обслуживания населения", являющееся правопреемником ГСУ СО
"Нехаевский социально-реабилитационный центр для
несовершеннолетних" от 02.04.20l 8, входящий регистрационный номер Л!
18/19-М от 02.04.2018.